
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 11 
 

Aucē                       2014.gada 26.novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.00. 

 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Auces novada attīstības programmas 2012. – 2018.gadam rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju. 

2. Par adrešu piešķiršanu, maiņu un dzēšana nekustamajiem īpašumiem Auces novadā. 

3. Par zemesgabalu platības precizēšanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu 

Auces novadā. 

4. Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai. 

5. Par zemes īpašuma „Lejiņas”, Ukru pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu.  

6. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Tumsiņas”, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanai. 

7. Par nekustamā īpašuma „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

8. Par nekustamo īpašumu izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma „Irbēni”-11, Vecauces pagastā, Auces novadā, pirmās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un atkārtotu izsoli. 

10. Par nekustamā īpašuma Sniķeres ielā 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, pirmās 

izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotu izsoli. 

11. Par nekustamā īpašuma „Skola”, Ukros, Ukru pagastā, Auces novadā, atsavināšanu.  

12. Par dzīvokļa īpašuma Centrālais laukums 2-11, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

atsavināšanu. 

13. Par Auces novada domes 2012.gada 25.jūlija lēmuma Nr.215 atzīšanu par spēku 

zaudējušu. 

14. Par Auces novada pašvaldības administrācijas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites. 

15. Par Bēnes pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites.  

16. Par Lielauces pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites.  

17. Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites.  

18. Par Bēnes vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites.  

19. Par Bēnes Mūzikas un mākslas skolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites.  

20. Par pirmsskolas izglītības iestādes „Pīlādzītis” pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites. 



2 

 

21. Par pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķīši” pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites.  

22. Par Auces Pieaugušo izglītības un informācijas centra pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites.  

23. Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites.  

24. Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites pēc 

projekta realizācijas.  

25. Par Auces novada pieaugušo izglītības un informācijas centra pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites pēc projekta realizācijas. 

26. Par Auces novada Kultūras centra pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites. 

27. Par debitoru parādu nodošanu SIA „Auces komunālie pakalpojumi”.  

28. Par Auces novada pašvaldības karjeru iekļaušanu pašvaldības 2014.gada bilancē. 

29. Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Bēnes pagasta pārvaldei. 

30. Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Auces novada Pieaugušo izglītības un 

informācijas centram.  

31. Par ieguldījumu SIA „Auces komunālie pakalpojumi” pamatkapitālā.  

32. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Amatnieku ielā 6, 

Aucē, Auces novadā. 

33. Par Auces novada pašvaldības suvenīru pārdošanas izcenojumiem. 

34. Par izmaiņām Auces novada privatizācijas komisijas sastāvā. 

35. Par komisijas apstiprināšanu. 

36. Par Auces novada Sociālā dienesta lēmuma Nr. 1-10/2438 pārskatīšanu. 

 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētāja vietniece Vija Keršus. 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Ģirts Ante, Juris Ābele, Andris Egils Āboliņš, Valdis Bergmanis, Inita Bilkšte, Ivita 

Ceriņa, Māris Eihmanis, Arnis Hofmanis, Vija Keršus, Vidmants Krapauskis, Aija Mule, Indra 

Špela, Aigars Vernis, Valda Zvirbule. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki un citi: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Inese Valtere, Attīstības nodaļas vadītāja Sandra Zesere, nekustamā īpašuma 

speciālists Gints Memmēns, sabiedrisko attiecību speciāliste Gita Šēfere-Šteinberga; laikraksta 

„Zemgale” nodaļas redaktore Indra Cehanoviča. 

Nepiedalās: deputāts – Gints Kaminskis, neierašanās iemesls – komandējumā. 

 

 

1.§ 

Par Auces novada attīstības programmas 2012. – 2018.gadam  

rīcības un investīciju plāna aktualizāciju 

(ziņo: S.Zesere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.253 „Par Auces novada attīstības programmas 2012. – 2018.gadam rīcības 

un investīciju plāna aktualizāciju”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



3 

 

2.§ 

Par adrešu piešķiršanu, maiņu un dzēšana nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.254 „Par adrešu piešķiršanu, maiņu un dzēšana nekustamajiem īpašumiem 

Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 
 

 

3.§ 

Par zemesgabalu platības precizēšanu un nekustamā  

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.255 „Par zemesgabalu platības precizēšanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

4.§ 

Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai 

(ziņo: G.Memmēns: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.256 „Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

5.§ 

Par zemes īpašuma „Lejiņas”, Ukru pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns: V.Keršus) 
 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.257 „Par zemes īpašuma „Lejiņas”, Ukru pagastā, sadalīšanu un 

nosaukuma piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



4 

 

6.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma  

„Tumsiņas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

(ziņo: G.Memmēns: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.258 „Par noteikumu „Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma 

„Tumsiņas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

7.§  

Par nekustamā īpašuma „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā,  

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns: V.Keršus) 

 
Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.259 „Par nekustamā īpašuma „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

8.§ 

Par nekustamo īpašumu izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 (ziņo: V.Keršus, A.Lerhs) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.260 „Par nekustamo īpašumu izsoles rezultātu apstiprināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma „Irbēni”-11, Vecauces pagastā,  

Auces novadā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotu izsoli 

(ziņo: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.261 „Par nekustamā īpašuma „Irbēni”-11, Vecauces pagastā, Auces 

novadā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotu izsoli”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 



5 

 

10.§  

Par nekustamā īpašuma Sniķeres ielā 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā,  

Auces novadā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotu izsoli 

(ziņo: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.262 „Par nekustamā īpašuma Sniķeres ielā 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, 

Auces novadā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotu izsoli”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma „Skola”, Ukros, Ukru pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

(ziņo: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.263 “Par nekustamā īpašuma „Skola”, Ukros, Ukru pagastā, Auces 

novadā, atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

12.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Centrālais laukums 2-11, Bēnē,  

Bēnes pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.264 „ Par dzīvokļa īpašuma Centrālais laukums 2-11, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

13.§ 

Par Auces novada domes 2012.gada 25.jūlija lēmuma Nr.215  

atzīšanu par spēku zaudējušu 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 
Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.265 „ Par Auces novada domes 2012.gada 25.jūlija lēmuma Nr.215 

atzīšanu par spēku zaudējušu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



6 

 

14.§ 

Par Auces novada pašvaldības administrācijas  

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.266 „Par Auces novada pašvaldības administrācijas pamatlīdzekļu 

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15.§ 

Par Bēnes pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.267 „Par Bēnes pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

16.§ 

Par Lielauces pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.268 „Par Lielauces pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

17.§ 

Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.269 „Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



7 

 

18.§ 

Par Bēnes vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.270 „ Par Bēnes vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

19.§ 

Par Bēnes Mūzikas un mākslas skolas pamatlīdzekļu  

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.271 „Par Bēnes Mūzikas un mākslas skolas pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

20.§ 

Par pirmsskolas izglītības iestādes „Pīlādzītis”  

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.272 „Par pirmsskolas izglītības iestādes „Pīlādzītis” pamatlīdzekļu 

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

21.§ 

Par pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķīši”  

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.273 „Par pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķīši” pamatlīdzekļu 

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 



8 

 

22.§ 

Par Auces Pieaugušo izglītības un informācijas centra  

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.274 „Par Auces Pieaugušo izglītības un informācijas centra pamatlīdzekļu 

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

23.§ 

Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.275 „Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

24.§ 

Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu  

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites pēc projekta realizācijas 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.276 „Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites pēc projekta realizācijas”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

25.§ 

Par Auces novada pieaugušo izglītības un informācijas centra  

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites pēc projekta realizācijas 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.277 „Par Auces novada pieaugušo izglītības un informācijas centra 

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites pēc projekta realizācijas”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 



9 

 

26.§ 

Par Auces novada Kultūras centra pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.278 „Par Auces novada Kultūras centra pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

27.§ 

Par debitoru parādu nodošanu SIA „Auces komunālie pakalpojumi 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.279 „Par debitoru parādu nodošanu SIA „Auces komunālie 

pakalpojumi””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

28.§ 

Par Auces novada pašvaldības karjeru iekļaušanu pašvaldības 2014.gada bilancē 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.280 „Par Auces novada pašvaldības karjeru iekļaušanu pašvaldības 

2014.gada bilancē”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

29.§ 

Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Bēnes pagasta pārvaldei 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.281 „Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Bēnes pagasta pārvaldei”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



10 

 

30.§ 

Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu  

Auces novada Pieaugušo izglītības un informācijas centram 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.282 „Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Auces novada Pieaugušo 

izglītības un informācijas centram”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

31.§ 

Par ieguldījumu SIA „Auces komunālie pakalpojumi” pamatkapitālā 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.283 „Par ieguldījumu SIA „Auces komunālie pakalpojumi” 

pamatkapitālā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

32.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu 

par nekustamo īpašumu Amatnieku ielā 6, Aucē, Auces novadā 

(ziņo: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.284 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

Amatnieku ielā 6, Aucē, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

33.§ 

Par Auces novada pašvaldības suvenīru pārdošanas izcenojumiem 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.285 „Par Auces novada pašvaldības suvenīru pārdošanas izcenojumiem”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



11 

 

34.§ 

Par izmaiņām Auces novada privatizācijas komisijas sastāvā 

(ziņo: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.286 „Par izmaiņām Auces novada privatizācijas komisijas sastāvā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

35.§ 

Par komisijas apstiprināšanu 

(ziņo: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.287 „Par komisijas apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

36.§ 

Par Auces novada Sociālā dienesta lēmuma Nr. 1-10/2438 pārskatīšanu 

(ziņo: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.288 „Par Par Auces novada Sociālā dienesta lēmumu Nr.1-10/2438”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.03. 

 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    V.Keršus 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E.Lintiņa 

 

Protokols parakstīts ________________ 

 

 

Fizisko personu datu aizsardzības nolūkā nav publicēti lēmumi Nr.264., 284, 288. 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.253 

(prot.Nr.11, 1.§) 

 

 

 

Par Auces novada attīstības programmas 2012. – 2018.gadam  

rīcības un investīciju plāna aktualizāciju 

 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu un Ministru kabineta 

2012.gada 16.oktobra noteikumu Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 16.punktu, ievērojot 2014. - 2020.gada plānošanas perioda darbības 

programmu „Izaugsme un nodarbinātība” un Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas metodisko ieteikumu attīstības programmu izstrādei reģionālā un vietējā līmenī 

85.punktā noteikto, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt Auces novada attīstības programmas 2012. - 2018.gadam (apstiprināta ar Auces 

novada domes 2012.gada 27.jūnija lēmumu Nr.180, prot.Nr.6, 2.§) rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju. 

2. Auces novada attīstības programmas 2012. – 2018.gadam rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju veikt līdz 2015.gada 27.februārim. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Auces novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja 

Sandra Zesere. 

4. Kontroli par šī lēmuma izpildi veikt Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                 V.Keršus 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.254 

(prot.Nr.11, 2.§) 

 

 

Par adrešu piešķiršanu, maiņu un dzēšana nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

 

 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu un Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, un precizējot informāciju 

Vienotajā kadastra informācijas sistēmā, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Mainīt adreses nekustamajiem īpašumiem Auces novadā: 

1.1. no „Jakubs”, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz „Bungu pirts”, Vītiņu pag., 

Auces nov., LV-3708; 

1.2. no „Strautiņi”, Krūškalne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz - „Strautiņi”, Bēnes 

pag., Auces nov., LV-3711. 

 

2. Piešķirt adreses būvēm Auces novadā: 

2.1. Šķūnim - bez kadastra apzīmējuma – Miera iela 16, Auce, Auces nov., LV-3708; 

(Grafiskais pielikums) 

2.2. Estrādei, kadastra apzīmējums 46050151502005 – Ausmas iela 3, Auce, Auces nov., 

LV-3708; 

2.3. Garāžai - bez kadastra apzīmējuma – Centrālais laukums 3A, Bēne, Bēnes pag., 

Auces nov., LV-3711; (Grafiskais pielikums) 

2.4. Stacijas ēkai un ar to funkcionāli saistītām būvēm (bagāžas noliktava, rezerves 

elektrostacija, tualete) – bez kadastra apzīmējumiem – „Stacija Bēne”, Bēne, Bēnes 

pag., Auces nov., LV-3711. (Grafiskais pielikums) 

 

3. Dzēst adresi nekustamajam īpašumam Auces novadā – „Gobas”, Īles pag. Auces nov.,    

LV-3716. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.255 

(prot.Nr.11, 3.§) 

 

 

Par zemesgabalu platības precizēšanu un nekustamā  

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu Auces novadā 

 

 

Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” un Ministru kabineta 2008.gada 17.jūnija 

noteikumu Nr.453 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, 

kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām 

piederošo un piekrītošo zemi”, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru Kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” III daļas 17.7.punktu un 

IV daļu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala „Piebraucamais ceļš”, Auce, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46050383806, platību – 1093 m
2
. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Auces novada pašvaldībai piekritīgam 

zemesgabalam „Piebraucamais ceļš”, Auce, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46050383806, platība 1093 m
2 

– zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un 

ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods – 1101). 

2. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala Annas Brigaderes iela 14, Auce, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46050434320, platību – 2535 m
2
. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Auces novada pašvaldībai piekritīgam 

zemesgabalam Annas Brigaderes iela 14, Auce, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46050434320, platība 2535 m
2 

– individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 

3. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala Kapsētas iela 36, Auce, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 46050525204, platību – 1855 m
2
. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Auces novada pašvaldībai piekritīgam 

zemesgabalam Kapsētas iela 36, Auce, Auces novads, kadastra apzīmējums 46050525204, 

platība 1855 m
2 

– individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 

4. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala Kapsētas iela 46A, Auce, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 46050525211, platību – 1753 m
2
. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Auces novada pašvaldībai piekritīgam 

zemesgabalam Kapsētas iela 46A, Auce, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46050525211, platība 1753 m
2 

– individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 



15 

 

5. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala Lejas iela 6A, Auce, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 46050575708, platību – 1325 m
2
. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Auces novada pašvaldībai piekritīgam 

zemesgabalam Lejas iela 6A, Auce, Auces novads, kadastra apzīmējums 46050575708, 

platība 1325 m
2 

– individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 

6. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala Alkšņu iela 13, Auce, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 46050585816, platību – 2548 m
2
. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Auces novada pašvaldībai piekritīgam 

zemesgabalam Alkšņu iela 13, Auce, Auces novads, kadastra apzīmējums 46050585816, 

platība 2548 m
2 

– individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 

7. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala „Ziedoņi”, Bēnes pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46500020043, platību – 0,3164 ha. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Auces novada pašvaldībai piekritīgam 

zemesgabalam „Ziedoņi”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46500020043, platība 0,3164 ha
 

– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

8. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala „Uskuru kapi”, Bēnes pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46500040087, platību – 1,1520 ha. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Auces novada pašvaldībai piekritīgam 

zemesgabalam „Uskuru kapi”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46500040087, platība 1,1520 ha
 
– kapsētu teritorijas un ar tām saistīto ceremoniālo ēku un 

krematoriju apbūve (NĪLM kods – 0907). 

9. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala Jelgavas iela 29B, Bēne, Bēnes 

pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46500050162, platību – 0,3672 ha. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Auces novada pašvaldībai piekritīgam 

zemesgabalam Jelgavas iela 29B, Bēne, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46500050162, platība 0,3672 ha
 
– komercdarbības objektu apbūve (NĪLM 

kods – 0801). 

10. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala Jelgavas iela 29D, Bēne, Bēnes 

pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46500050164, platību – 0,4166 ha. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Auces novada pašvaldībai piekritīgam 

zemesgabalam Jelgavas iela 29D, Bēne, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46500050164, platība 0,4166 ha
 
– komercdarbības objektu apbūve (NĪLM 

kods – 0801). 

11. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala Līduma iela 13, Bēne, Bēnes 

pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46500050181, platību – 0,1689 ha. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Auces novada pašvaldībai piekritīgam 

zemesgabalam Līduma iela 13, Bēne, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46500050181, platība 0,1689 ha
 
– individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 

0601). 

12. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala „Pagasts pie Dzirnavniekiem”, 

Īles pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46640020337, platību – 0,4731 ha. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Auces novada pašvaldībai piekritīgam 

zemesgabalam „Pagasts pie Dzirnavniekiem”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46640020337, platība 0,4731 ha
 
– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

13. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala „Pagasts pie Gundegām”, Īles 

pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46640020338, platību – 0,4542 ha. 



16 

 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Auces novada pašvaldībai piekritīgam 

zemesgabalam „Pagasts pie Gundegām”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46640020338, platība 0,4542 ha
 

– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

14. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala „Rožleju ceļš”, Īles pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46640030110, platību – 0,006 ha. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Auces novada pašvaldībai piekritīgam 

zemesgabalam „Rožleju ceļš”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46640030110, platība 0,006 ha
 
– zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un 

ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods – 1101). 

15. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala „Mīnes ceļš”, Lielauces pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46760040124, platību – 0,3515 ha. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Auces novada pašvaldībai piekritīgam 

zemesgabalam „Mīnes ceļš”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46760040124, platība 0,3515 ha
 
– zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods – 1101). 

16. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala „Milēni”, Ukru pagasts, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 46900030049, platību – 1,4917 ha. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Auces novada pašvaldībai piekritīgam 

zemesgabalam „Milēni”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46900030049, 

platība 1,4917 ha
 
– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM 

kods – 0101). 

17. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala „Attīrīšanas iekārtas”, Ukru 

pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46900040239, platību – 1,6716 ha. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Auces novada pašvaldībai piekritīgam 

zemesgabalam „Attīrīšanas iekārtas”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46900040239, platība 1,6716 ha
 
– ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un 

maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem 

saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (NĪLM                  

kods – 1201). 

18. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala „Bebri”, Ukru pagasts, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 46900040244, platību – 1,0396 ha. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Auces novada pašvaldībai piekritīgam 

zemesgabalam „Bebri”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46900040244, 

platība 1,0396 ha
 
– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM 

kods – 0101). 

19. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala „Ukru centrs-Pērles-Putras”, 

Ukru pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46900040265, platību – 1,9026 ha. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Auces novada pašvaldībai piekritīgam 

zemesgabalam „Ukru centrs-Pērles-Putras”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46900040265, platība 1,9026 ha
 
– zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods – 1101). 

20. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala „Atmiņas”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46940020213, platību – 0,1356 ha. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Auces novada pašvaldībai piekritīgam 

zemesgabalam „Atmiņas”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46940020213, platība 0,1356 ha
 

– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 



17 

 

21. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala „Bulduri 1”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46940050286, platību – 3,6879 ha. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Auces novada pašvaldībai piekritīgam 

zemesgabalam „Bulduri 1”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46940050286, platība 3,6879 ha
 

– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

22. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala „P104-Dūki-Zūšķini”, Vītiņu 

pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46900050405, platību – 1,0797 ha. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Auces novada pašvaldībai piekritīgam 

zemesgabalam „P104-Dūki-Zūšķini”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46900050405, platība 1,0797 ha
 
– zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods – 1101). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.256 

(prot.Nr.11, 4.§) 

 

 

Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās”, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka zemesgabals “Ukru ēdnīca”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46900040103, platība 0,2447 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

2. Noteikt, ka zemesgabals “Krasta iela 7”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46500010344, platība 0,2953 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

3. Noteikt, ka zemesgabals “V1151-Ziemeļi”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46940010115, platība 0,4356 ha. piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

4. Noteikt, ka zemesgabals “Mednieki”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46940010128, platība 4,3156 ha. piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.257 

(prot.Nr.11, 5.§) 

 

Par zemes īpašuma „Lejiņas”, Ukru pagastā,  

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvās 

sabiedrības „Agrario” pilnvarotās personas I.V., dzīvo ******** (pilnvara izdota 10.11.2014.), 

10.11.2014. iesniegumu (iesniegums reģistrēts pašvaldībā 10.11.2014., Nr.A-391) par 

zemesgabalu atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu no zemes īpašuma „Lejiņas”, Ukru pagastā, 

Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvai sabiedrībai „Agrario” pieder nekustamais 

īpašums „Lejiņas”, Ukru pagastā, Auces novadā, kas sastāv no diviem zemesgabaliem ar 

kadastra apzīmējumiem 46900050035 un 46900050038, ar kopplatību 19,45 ha. 

Lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvās sabiedrības „Agrario” īpašuma tiesības reģistrētas 

Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Ukru pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000454991. 

Lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvā sabiedrība „Agrario” vēlas atdalīt no zemes 

īpašuma „Lejiņas”, Ukru pagastā, Auces novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

46900050038, piešķirot nosaukumu – „Straumēni”, Ukru pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 19.11.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Lejiņas”, Ukru pagastā, Auces novadā, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 46900050038, platība 14,44 ha. (Grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46900050038, platība 14,44 ha,   

nosaukumu – „Straumēni”, Ukru pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemes īpašumam „Straumēni”, Ukru pagasts, Auces novads, platība 14,44 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.258 

(prot.Nr.11, 6.§) 

 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma  

„Tumsiņas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi R.V, M.S.V. un R.K.V. pilnvarotās personas M.D.K. 

(pilnvaras pievienotas iesniegumam), 16.10.2014. iesniegumu (iesniegums reģistrēts pašvaldībā 

11.11.2014., Nr.856/3-9) par zemes īpašuma „Tumsiņas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi.  

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

1. R.V, M.S.V. un R.K.V. vēlas sadalīt zemes īpašuma „Tumsiņas”, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, kadastra Nr. 46500040042, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46500040042 

divās daļās, un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46500040100 divās daļās, atbilstoši 

šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Tumsiņas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, pieder R.V, M.S.V. un 

R.K.V. (katram 1/3 (viena trešā) domājamā daļa) un sastāv no diviem zemesgabaliem ar 

kadastra apzīmējumiem 46500040042 un 46500040100, īpašuma kopplatība 67,7 ha. R.V, 

M.S.V. un R.K.V. īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Bēnes 

pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr.338. 

3. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 29.05.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Auces 

novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi”, Auces novada domes lēmumiem, citiem normatīvajiem aktiem būvniecības, 

vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās plānošanas politikas jomā, zemes īpašuma 

„Tumsiņas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, teritorijai nav paredzēta detālplānojuma 

izstrāde. 

4. Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un vadoties no Zemes ierīcības likuma 

8.panta pirmās daļas 3.punkta nosacījumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

izstrādā zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai, un šī paša likuma 9.panta 

pirmās daļas noteikumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu Zemes ierīcības likuma 

8.pantā minētajiem zemes ierīcības darbiem izstrādā attiecībā uz tām projektētajām 

teritorijām, kurām normatīvie akti vai vietējās pašvaldības domes lēmumi neparedz 

detālplānojuma izstrādi, zemes īpašuma „Tumsiņas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanai ir nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības projektu. 

5. Savukārt saskaņā ar Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 9.punkta nosacījumiem, projekta izstrādes process sastāv no 

šādiem secīgiem posmiem:  

5.1. ierosinātājs iesniedz vietējā pašvaldībā iesniegumu par projekta izstrādi un grafisko 

pielikumu, kurā uz kartogrāfiskā materiāla pamatnes ir shematiski attēlota projektētā 

teritorija un projektētās robežas;  



21 

 

5.2. vietējā pašvaldība izdod administratīvo aktu par projekta izstrādes nepieciešamību, 

norādot projekta izstrādes nosacījumus;  

5.3. zemes ierīkotājs izstrādā projektu;  

5.4. zemes ierīkotājs projekta grafisko daļu saskaņo ar šo noteikumu 26.punktā minētajām 

personām un institūcijām;  

5.5. zemes ierīkotājs iesniedz Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā projekta grafisko 

daļu un iesniegumu atbilstoši Valsts zemes dienesta mājaslapā internetā ievietotajam 

paraugam;  

5.6. Valsts zemes dienesta reģionālā nodaļa sniedz atzinumu par projekta grafiskajā daļā 

attēloto nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu (turpmāk – apgrūtinājumi) 

atbilstību normatīvajos aktos noteiktajām datu sagatavošanas tehniskajām prasībām un 

zemes vienību robežu atbilstību Kadastra informācijas sistēmas datiem, uz projekta 

grafiskās daļas izvietojot atbilstošu spiedoga ekvivalentu elektroniskā vidē par 

projekta grafiskās daļas saskaņošanu vai nesaskaņošanu;  

5.7. zemes ierīkotājs iesniedz projektu vietējā pašvaldībā;  

5.8. vietējā pašvaldība izdod administratīvo aktu par projekta apstiprināšanu vai 

noraidīšanu. 

6. Saskaņā ar šo pašu noteikumu 26.punkta nosacījumiem, zemes ierīcības projekta grafisko 

daļu saskaņo ar šādām personām un institūcijām: 

6.1. ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Zemkopības ministrijas nekustamie     

īpašumi" – ja projektētajā teritorijā ir valsts nozīmes meliorācijas sistēmas;  

6.2. ar valsts akciju sabiedrību "Latvijas Valsts ceļi" – ja projektētajai teritorijai atbilstoši 

spēkā esošajam detālplānojumam tiks paredzēts nodrošināt jaunu piekļūšanas iespēju 

no valsts autoceļa vai ja projektētā teritorija atrodas valsts autoceļa aizsargjoslā un to 

paredz valsts akciju sabiedrības "Latvijas Valsts ceļi" izsniegtie nosacījumi;  

6.3. ar Dabas aizsardzības pārvaldi – ja projektētajā teritorijā atrodas īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas, izņemot aizsargājamos kokus un dižakmeņus, īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas neitrālo zonu, aizsargājamā ainavu apvidus un biosfēras rezervāta 

ainavu aizsardzības zonu;  

6.4. ar publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras pārvaldītāju – ja projektētajā teritorijā 

ir publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma josla vai tā 

robežojas ar to vai arī ja attiecīgajā teritorijā atrodas publiskās lietošanas dzelzceļa 

ekspluatācijas vai drošības aizsargjosla;  

6.5. ar Satiksmes ministriju – ja projektētā teritorija atrodas valsts nozīmes civilās aviācijas 

lidlauka teritorijā vai transporta infrastruktūras attīstības teritorijā;  

6.6. ar Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekciju – ja projektētajā teritorijā atrodas 

valsts aizsargājamie kultūras pieminekļi vai projekts tiek izstrādāts valsts aizsargājamo 

kultūras pieminekļu un to aizsardzības zonu teritorijā;  

6.7. ar vietējo pašvaldību;  

6.8. ar inženierkomunikāciju un inženierbūvju turētājiem, kuru inženierkomunikācijām un 

inženierbūvēm tiek noteiktas aizsargjoslas, ja apgrūtinājuma teritorija skar projektēto 

teritoriju;  

6.9. ar šo noteikumu 9.2.apakšpunktā minētajos projekta izstrādes nosacījumos noteiktajām 

personām un institūcijām, kuru intereses skar projekta risinājumi.    

7. Vadoties no minētā tiesiskā regulējuma un faktiskās situācijas: 

  1) zemes ierīcības projekts ir saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

  2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir 

veicama pēc brīvas izvēles atbilstoši Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 



22 

 

Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Zemes ierīcības 

likuma 5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru Kabineta 

12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9., 26. 

38.punktiem, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt par nepieciešamu zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Tumsiņas”, 

Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra Nr. 46500040042, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 46500040042 sadalīšanai divās daļās, un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 46500040100 sadalīšanai divās daļās, atbilstoši šī lēmuma pielikumam, 

ievērojot sekojošus nosacījumus: 

  1) zemes ierīcības projekts ir izstrādājams atbilstoši Zemes ierīcības likumam un                           

Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” nosacījumiem un saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama 

pēc brīvas izvēles atbilstoši Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.259 

(prot.Nr.11, 7.§) 

 

Par nekustamā īpašuma „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

 

Auces novada dome ir izskatījusi mērniecības firmas SIA „Rūķis AG” 12.11.2014. 

izgatavoto un Auces novada pašvaldībā iesniegto zemes ierīcības projektu par zemes īpašuma 

„Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu.  

Izskatot izstrādāto zemes ierīcības projektu, Auces novada dome konstatēja: 

1. Izstrādātais zemes ierīcības projekts paredz sadalīt zemes īpašuma „Labrenči”, Vītiņu 

pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46940050179, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 46940050179 trīs daļās, un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

46940050180 divās daļās, atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, pieder A.V. un sastāv no 

diviem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46940050179 un 46940050180, 

īpašuma kopplatība 18,2 ha. A.V. īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu 

nodaļā Vītiņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000211365. 

3. Auces novada dome 2014.gada 28.maijā ir pieņēmusi lēmumu Nr.138 (prot.Nr.5, 9.§) „Par 

zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanai” – izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma „Labrenči”, Vītiņu 

pagastā, Auces novadā, sadalīšanai. 

4. Zemes ierīcības projektu ir izstrādājis SIA “Rūķis AG”, projekts saskaņots Auces novada 

būvvaldē. 

5. Zemes ierīcības projekts paredz : 

5.1. sadalīt nekustamā īpašuma „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 

46940050179, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46940050179 trīs daļās, pēc 

sadales izveidojot 0,5 ha lielu paliekošo zemes vienību, kadastra apzīmējums 

46940050179 (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve tiek 

paredzēta no plānotā servitūta ceļa, 10,5 ha lielu atdalīto zemes gabalu bez kadastra 

apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve tiek 

paredzēta no esoša pašvaldības autoceļa, un 1,2 ha lielu atdalīto zemes gabalu bez 

kadastra apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve 

tiek paredzēta no esoša pašvaldības autoceļa; zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

46940050180 divās daļās, pēc sadales izveidojot 3,2 ha lielu paliekošo zemes 

vienību, kadastra apzīmējums 46940050180 (perspektīvais zemes lietošanas mērķis 

un kods – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, kods 

0201), kuram piekļuve tiek paredzēta no esoša pašvaldības autoceļa, un 2,8 ha lielu 

atdalīto zemes gabalu bez kadastra apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas 



24 

 

mērķis un kods – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, 

kods 0101), kuram piekļuve tiek paredzēta no esoša pašvaldības autoceļa 

5.2. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 10,5 ha, ir 

nosakāmi nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

 7312040100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko 

sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju – 0,1 ha un 0,0 ha (1. un 2. – Nr. 

projekta plānā); 

 7315030100 – ceļa servitūta teritorija – 0,3 ha (4.); 

 7311041000 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 

gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas 

aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās zemēs – 0,4 ha (5.); 

 7312030303 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos – 0,5 ha (10.); 

 7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem – 

0,1 ha (12.); 

5.3. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 1,2 ha, ir 

nosakāmi nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

 7311041000 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 

gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas 

aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās zemēs – 0,2 ha (6.); 

 7312030303 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos – 0,3 ha (10.); 

5.4. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 2,8 ha, ir 

nosakāmi nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

 7312040100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko 

sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju – 0,1 ha (3.); 

 7311041000 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 

gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas 

aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās zemēs – 0,1 ha un 0,3 ha 

(7. un 8.); 

 7312030303 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos – 0,9 ha (9.); 

 7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem – 

0,2 ha (11.); 

5.5. paliekošai zemes vienībai, kadastra apzīmējums 46940050179, kopējā zemes platība 

0,5 ha, noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

 7312040100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko 

sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju – 0,0 ha (2.); 

 7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem – 

0,0 ha (12.); 

5.6. paliekošai zemes vienībai, kadastra apzīmējums 46940050180, kopējā zemes platība 

3,2 ha, noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

 7312040100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko 

sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju – 0,0 ha (3.); 

 7312030303 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos – 0,3 ha (9.); 

 



25 

 

Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un šim lēmumam pievienoto zemes 

ierīcības projekta lietu, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5., 8. un 9.pantu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru Kabineta 

23.12.2007. noteikumu Nr. 867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 10., 11. un 

12.punktiem, un Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu (lēmuma pielikums), sadalot nekustamā 

īpašuma „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46940050179, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 46940050179 trīs daļās, un zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 46940050180 divās daļās, piešķirot sadalītajiem nekustamajiem īpašumiem 

sekojošus nosaukumus: 

1.1. paliekošajam zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050179, platība 0,5 ha, 

atstāt iepriekšējo nosaukumu „Labrenči”, Vītiņu pagasts, Auces novads; 

1.2. paliekošajam zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050180, platība 3,2 ha, 

atstāt iepriekšējo nosaukumu „Labrenči”, Vītiņu pagasts, Auces novads; 

1.3. atdalītajam zemesgabalam bez kadastra apzīmējuma, platība 10,5 ha, piešķirt 

nosaukumu – „Brenči”, Vītiņu pagasts, Auces novads; 

1.4. atdalītajam zemesgabalam bez kadastra apzīmējuma, platība 1,2 ha, piešķirt 

nosaukumu – „Mazbrenči”, Vītiņu pagasts, Auces novads; 

1.5. atdalītajam zemesgabalam bez kadastra apzīmējuma, platība 2,8 ha, piešķirt 

nosaukumu – „Mazbrenči”, Vītiņu pagasts, Auces novads; 

2. Zemesgabalam „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46940050179, platība 0,5 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

3. Zemesgabalam „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46940050179, platība 3,2 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, kods 0201. 

4. Zemesgabalam „Brenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, bez kadastra apzīmējuma, platība 

10,5 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

5. Zemesgabalam „Mazbrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, bez kadastra apzīmējuma, 

platība 1,2 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

6. Zemesgabalam „Mazbrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, bez kadastra apzīmējuma, 

platība 2,8 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

7. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus paliekošajam zemesgabalam 

„Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46940050179: 

7.1. 7312040100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko 

sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju – 0,0 ha (2.); 

7.2. 7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz   

20 kilovoltiem – 0,0 ha (12.); 

8. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus paliekošajam zemesgabalam 

„Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46940050180: 

8.1. 7312040100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko 

sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju – 0,0 ha (3.); 



26 

 

8.2. 7312030303 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos – 0,3 ha (9.); 

9. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus atdalītajam zemesgabalam 

„Brenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, bez kadastra apzīmējuma, platība 10,5 ha:            

9.1. 7312040100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko 

sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju – 0,1 ha un 0,0 ha           

(1. un 2. – Nr. projekta plānā); 

9.2. 7315030100 – ceļa servitūta teritorija – 0,3 ha (4.); 

9.3. 7311041000 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 

gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces 

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā 

izmantojamās zemēs – 0,4 ha (5.); 

9.4. 7312030303 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos – 0,5 ha (10.); 

9.5. 7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz   

20 kilovoltiem – 0,1 ha (12.); 

10. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus atdalītajam zemesgabalam 

„Mazbrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, bez kadastra apzīmējuma, platība 1,2 ha:            

10.1. 7311041000 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 

gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces 

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā 

izmantojamās zemēs – 0,2 ha (6.); 

10.2. 7312030303 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos – 0,3 ha (10.); 

11. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus atdalītajam zemesgabalam 

„Mazbrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, bez kadastra apzīmējuma, platība 2,8 ha:            

11.1. 7312040100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko 

sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju – 0,1 ha (3.); 

11.2. 7311041000 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 

gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces 

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā 

izmantojamās zemēs – 0,1 ha un 0,3 ha (7. un 8.); 

11.3. 7312030303 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos – 0,9 ha (9.); 

11.4. 7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz   

20 kilovoltiem – 0,2 ha (11.); 

12. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



     

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.260 

(prot.Nr.11, 8.§) 

 

 

 

Par nekustamo īpašumu izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

 

Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegtos izsoles protokolus un tiem 

pievienotos dokumentus par Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

atsavināšanu un konstatējot, ka izsoles procedūras ir veiktas atbilstoši normatīvo aktu prasībām, 

par izsoles procedūru veikšanu nav saņemta neviena sūdzība, izsoles rezultātos ir sasniegtas 

pieņemamas cenas nekustamo īpašumu atsavināšanai un pirkuma maksas ir pilnā apmērā 

nomaksātas, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu un 

likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt 2014.gada 11.novembrī notikušās izsoles protokolu un Auces novada 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma daļas no nekustamā īpašuma Kalna ielā 1, Auce, 

Auces novads, kadastra numurs 4605 007 0703, izsoles rezultātu – atsavināt Auces novada 

pašvaldībai piederošo nekustamā īpašuma daļu no nekustamā īpašuma Kalna ielā 1, Auce, 

Auces novads, kadastra numurs 4605 007 0703 – 903/1695 domājamās daļas no zemes 

gabala 352 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 4605 007 0703, un dabā neeksistējošas telpu 

grupas Nr. 003, 004, 005 un 006 dzīvojamā mājā ar kadastra apzīmējumu 4605 007 0703 

001, mantas nosolītājam J.E., personas kods ************, par nosolīto cenu                   

EUR 450,00 (četri simti piecdesmit euro). 

2. Apstiprināt 2014.gada 11.novembrī notikušās izsoles protokolu un Auces novada 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - dzīvokļa īpašuma Nr. 1, “Puķes”, Vecauces 

pagasts, Auces novads, sastāvoša no divistabu dzīvokļa 35,3 m
2
 platībā un 353/1259 

kopīpašuma domājamām daļām no divstāvu dzīvojamās ēkas, izsoles rezultātu – atsavināt 

Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Puķes”-1, Vecauces pagasts, 

Auces novads, mantas nosolītājam M.V., personas kods ************, par nosolīto cenu 

EUR 1000,00 (viens tūkstotis euro). 

3. Apstiprināt 2014.gada 11.novembrī notikušās izsoles protokolu un Auces novada 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - dzīvokļa īpašuma Nr. 3, “Puķes”, Vecauces 

pagasts, Auces novads, sastāvoša no vienistabas dzīvokļa 29,5 m
2
 platībā un 295/1259 

kopīpašuma domājamām daļām no divstāvu dzīvojamās ēkas, izsoles rezultātu – atsavināt 

Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Puķes” -3, Vecauces pagasts, 

Auces novads, mantas nosolītājam M.V., personas kods ************, par nosolīto cenu 

EUR 850,00 (astoņi simti piecdesmit euro).  



28 

 

4. Apstiprināt 2014.gada 11.novembrī notikušās izsoles protokolu un Auces novada 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - dzīvokļa īpašuma Nr. 9, “Irbēni”, Vecauces 

pagasts, Auces novads, sastāvoša no divistabu dzīvokļa 42,9 m
2
 platībā un 429/5874 

kopīpašuma domājamām daļām no trīsstāvu dzīvojamās ēkas un kūts, izsoles rezultātu – 

atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Irbēni”-9, Vecauces 

pagasts, Auces novads, mantas nosolītājam J.T., personas kods ************, par 

nosolīto cenu EUR 800,00 (astoņi simti euro). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                      V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.261 

(prot.Nr.11, 9.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Irbēni”-11, Vecauces pagastā,  

Auces novadā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotu izsoli 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi domes Finanšu komitejas iesniegto lēmumprojektu 

par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.11, „Irbēni”, 

Vecauces pagastā, Auces novadā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotu izsoli. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, dome konstatēja: 

Saskaņā ar Dobeles zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 1999.gada 4.maija lēmumu, 

Latvijas valstij Centrālās dzīvojamo māju privatizācijas komisijas personā ir nostiprinātas 

īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Irbēni”, Vecauces pagastā, Auces novadā, kas sastāv 

no trīsstāvu dzīvojamās ēkas un vienas kūts, par ko Vecauces pagasta zemesgrāmatā atvērts 

nodalījums Nr.270 un izsniegts Zemesgrāmatu akts. 

Saskaņā ar 02.02.2004. „Aktu par dzīvojamās mājas Dobeles rajons, Auces lauku Ter., 

”Irbēni” un šajā mājā esošās neprivatizētās daļas nodošanu un pārņemšanu v/a „Mājokļu 

aģentūra” valdījumā” nekustamais īpašums „Irbēni”, Auces lauku teritorijā, nodota                

v/a „Mājokļu aģentūra” valdījumā. 

Saskaņā ar 05.04.2007. „Aktu par neprivatizēto dzīvokļu Nr.2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12 

valsts dzīvojamā mājā Dobeles rajons, Auces Lauku Ter., „Irbēni”, nodošanu un pārņemšanu 

Auces pilsētas īpašumā” nekustamais īpašums „Irbēni”, Auces lauku teritorijā, nodots Auces 

pilsētas īpašumā. 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

13.punktu, Auces novada pašvaldība ir Auces pilsētas pašvaldības institūciju, finanšu, mantas, 

tiesību un saistību pārņēmēja. 

 Minētais dzīvokļa īpašums pašreiz netiek izmantots (nav izīrēts) un nav nepieciešams 

pašvaldībai tās patstāvīgo funkciju izpildei.  

 Saskaņā ar Auces novada domes 2014.gada 24.septembra sēdes lēmumu Nr.218 „Par 

nekustamā īpašuma „Irbēni”-11, Vecauces pagastā, Auces novadā, atsavināšanu”, Auces 

novada dome ir nolēmusi atsavināt minēto nekustamo īpašumu, pārdodot to atklātā mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli ar apstiprināto izsoles nosacīto sākumcenu EUR 630,00 apmērā. 

 Noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31.panta pirmo daļu, ja 

neviens pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu vai arī nosolītājs nav samaksājis nosolīto cenu, 

izsole ar augšupejošu soli atzīstama par nenotikušu. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmo daļu, ja 

nekustamā īpašuma pirmajā izsolē neviens nav pārsolījis izsoles sākumcenu, rīko otro izsoli ar 

augšupejošu soli, kurā institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu, var pazemināt 

izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem. 



30 

 

 Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un papildus pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9. 10., un 11..pantu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu un Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem nr. 109 “Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt nekustamā īpašuma „Irbēni”-11, Vecauces pagastā, Auces novadā, pirmo izsoli par 

nenotikušu. 

2. Noteikt atkārtotu mutisku izsoli ar augšupejošu soli Auces novada pašvaldībai 

piederošajam nekustamajam īpašumam – dzīvoklim Nr.11, „Irbēni”, Vecauces pagastā, 

Auces novadā, sastāvošam no dzīvokļa 48,6 m
2
 platībā un 486/5874 kopīpašuma 

domājamām daļām no trīsstāvu dzīvojamās ēkas un kūts. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.11, „Irbēni”, Vecauces pagastā, Auces 

novadā, izsoles noteikumus (lēmuma pielikumā), nosakot atkārtotās izsoles nosacīto 

sākumcenu EUR 510,00 (pieci simti desmit euro) apmērā. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Irbēni”-11, Vecauces pagastā, Auces novadā, izsoles 

komisiju šādā sastāvā:  

1) izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

  Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, 

2) izsoles komisijas locekļi:  

   pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis 

   pašvaldības ekonomiste Ingrida Kalve. 

5. Uzdot Auces novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai publicēt sludinājumu par 

nekustamā īpašuma izsoli oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, Auces novada 

pašvaldības mājaslapā internetā www.auce.lv un pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Auces Novada Vēstis”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2014.gada 26.novembra 

lēmumu Nr.261 (prot. Nr.11, 9.§) 

 

 

Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

„Irbēni”-11, Vecauces pagastā, Auces novadā, 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kas 

reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Irbēni”-11, Vecauces 

pagastā, Auces novadā, izsoles kārtību, to dalībnieku tiesības, pienākumus un atbildību, 

ciktāl to neregulē LR spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.4. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā 2015.gada 13.janvārī     

plkst. 10.00. 
1.5. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets – nekustamais īpašums „Irbēni”-11, Vecauces pagastā, Auces novadā, 

kas sastāv no 2-istabu dzīvokļa Nr.11, platība 48,6 m
2
, 486/5874 kopīpašuma domājamām 

daļām no trīsstāvu dzīvojamās ēkas un kūts.  

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – euro 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena – EUR 510,00 (pieci simti desmit euro). 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā divu nedēļu laikā no izsoles dienas.  

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces novada pašvaldībā, Auces novada pašvaldības sekretāres kabinetā darba laikā no 

2014. gada 29.decembra līdz 2015.gada 12.janvāra plkst. 17.00. 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

       3.2.1. jāiesniedz : 

1) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 

 apliecināts spēkā esošs statūtu (līguma) noraksts vai izraksts par pārvaldes 

institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu; 



32 

 

 attiecīgās institūcijas lēmums par nekustamā īpašuma iegādi un attiecīgā valsts 

reģistra iestādes izziņa par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir derīga, ja tā 

izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas); 

 attiecīgā valsts reģistra izziņa par pārstāvja paraksta tiesībām (izziņa ir derīga, 

ja tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas) vai attiecīgās 

institūcijas pilnvarojums.  

2) Fiziskai personai: 

 pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

3.2.2. jāuzrāda : 

1) Juridiskai personai : 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

2) Fiziskai personai : 

 personu apliecinošs dokuments; 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

3.3. Izsoles drošības nauda ir iemaksājama Auces novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009116331, norēķinu kontos: 

AS SEB banka, UNLALV2X, konta Nr.LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr.LV23HABA0551016927752; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr.LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums Irbēni 11". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā, ciktāl to neregulē spēkā esošie LR likumdošanas akti un 

Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles soli nosaka izsoles vadītājs 10 % (desmit procentu) robežās no izsolāmā nekustamā 

īpašuma nosacītās sākumcenas, nosakot to noteiktas summas veidā. 

4.6. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina, kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

       Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.7. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko 

cenu. 

4.8. Izsoles uzvarētājam divu nedēļu laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, nomaksu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas ir 

jāparaksta pirkuma līgums.  

4.10. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu vai atsakoties no nosolītā nekustamā 

īpašuma izpirkšanas, vai līguma parakstīšanas, izsoles uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības 

naudu un tiesības uz nosolītā īpašuma izpirkšanu. 

4.11. Izsoles dalībniekiem, kuri nekustamā īpašuma izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, 

iemaksātā drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 



33 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstot Noteikumus, apņemas ievērot visus Noteikumos 

minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.262 

(prot.Nr.11, 10.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma Sniķeres ielā 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā,  

Auces novadā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotu izsoli 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi Auces novada domes Finanšu komitejas iesniegto 

lēmumprojektu par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1, 

Sniķeres ielā 13, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un atkārtotu izsoli. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, dome konstatēja: 

Saskaņā ar Dobeles zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 2000.gada 4.jūlija lēmumu, Bēnes 

pagasta pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Sniķeres iela 13, 

Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kas sastāv no trīsstāvu dzīvojamās ēkas, zemesgabala un 

šķūņa, par ko Bēnes pagasta zemesgrāmatā atvērts nodalījums Nr.343 un izsniegts 

Zemesgrāmatu akts. 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

13.punktu, Auces novada pašvaldība ir Bēnes pagasta pašvaldības institūciju, finanšu, mantas, 

tiesību un saistību pārņēmēja. 

 Minētais dzīvokļa īpašums pašreiz netiek izmantots (nav izīrēts) un nav nepieciešams 

pašvaldībai tās patstāvīgo funkciju izpildei.  

Saskaņā ar Auces novada domes 2014.gada 24.septembra sēdes lēmumu Nr.219 „Par 

nekustamā īpašuma Sniķeres ielā 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, atsavināšanu”, 

Auces novada dome ir nolēmusi atsavināt minēto nekustamo īpašumu, pārdodot to atklātā 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli ar apstiprināto izsoles nosacīto sākumcenu EUR 1410,00 

apmērā.  

Noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31.panta pirmo daļu, ja 

neviens pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu vai arī nosolītājs nav samaksājis nosolīto cenu, 

izsole ar augšupejošu soli atzīstama par nenotikušu. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmo daļu, ja 

nekustamā īpašuma pirmajā izsolē neviens nav pārsolījis izsoles sākumcenu, rīko otro izsoli ar 

augšupejošu soli, kurā institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu, var pazemināt 

izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem. 

 Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un papildus pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9. 10., un 11..pantu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu un Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem nr. 109 “Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 



35 

 

1. Atzīt nekustamā īpašuma Sniķeres ielā 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, pirmo 

izsoli par nenotikušu. 

2.  Noteikt atkārtotu mutisku izsoli ar augšupejošu soli Auces novada pašvaldībai 

piederošajam nekustamajam īpašumam – dzīvoklim Nr.1, Sniķeres ielā 13, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, sastāvošam no dzīvokļa 61,9 m
2 

platībā un 619/3770 kopīpašuma 

domājamām daļām no trīsstāvu dzīvojamās ēkas, zemesgabala un 43/753 kopīpašuma 

domājamām daļām no šķūņa. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Sniķeres ielā 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

izsoles noteikumus (lēmuma pielikums), nosakot atkārtotās izsoles nosacīto sākumcenu 

EUR 1130,00 (viens tūkstotis viens simts trīsdesmit euro) apmērā. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma Sniķeres ielā 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

izsoles komisiju sekojošā sastāvā:   

  1) izsoles komisijas priekšsēdētājs -     

    Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs; 

  2) izsoles komisijas locekļi –  

   Auces novada pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis;                                                                       

   Auces novada pašvaldības ekonomiste Ingrīda Kalve. 

5. Uzdot Auces novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai publicēt sludinājumu par 

nekustamā īpašuma izsoli oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, Auces novada 

pašvaldības mājaslapā internetā www.auce.lv un pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Auces Novada Vēstis”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2014.gada 26.novembra 

lēmumu Nr.262 (prot. Nr.11, 10.§) 

 

 

Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

Sniķeres ielā 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kas 

reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma Sniķeres ielā 13-1, 

Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, izsoles kārtību, to dalībnieku tiesības, pienākumus 

un atbildību, ciktāl to neregulē LR spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.4. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā 2015.gada 13.janvārī   

plkst. 10.30. 
1.5. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets – nekustamais īpašums Sniķeres ielā 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, kas sastāv no 3-istabu dzīvokļa Nr.1, platība 61,9 m
2
, 619/3770 kopīpašuma 

domājamām daļām no trīsstāvu dzīvojamās ēkas, zemesgabala un 43/753 kopīpašuma 

domājamām daļām no šķūņa 

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – euro 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena – EUR 1130,00 (viens tūkstotis viens simts trīsdesmit euro). 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā divu nedēļu laikā no izsoles dienas.  

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces novada pašvaldībā, Auces novada pašvaldības sekretāres kabinetā darba laikā no 

2014. gada 29.decembra  līdz 2015.gada 12.janvāra plkst. 17.00. 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

       3.2.1. jāiesniedz : 

1) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 

 apliecināts spēkā esošs statūtu (līguma) noraksts vai izraksts par pārvaldes 

institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu; 



37 

 

 attiecīgās institūcijas lēmums par nekustamā īpašuma iegādi un attiecīgā valsts 

reģistra iestādes izziņa par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir derīga, ja tā 

izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas); 

 attiecīgā valsts reģistra izziņa par pārstāvja paraksta tiesībām (izziņa ir derīga, 

ja tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas) vai attiecīgās 

institūcijas pilnvarojums.  

2) Fiziskai personai: 

 pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

3.2.2. jāuzrāda : 

1) Juridiskai personai : 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

2) Fiziskai personai : 

 personu apliecinošs dokuments; 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

3.3. Izsoles drošības nauda ir iemaksājama Auces novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009116331, norēķinu kontos: 

AS SEB banka, UNLALV2X, konta Nr.LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr.LV23HABA0551016927752; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr.LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums Sniķeres iela 13-1". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā, ciktāl to neregulē spēkā esošie LR likumdošanas akti un 

Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles soli nosaka izsoles vadītājs 10 % (desmit procentu) robežās no izsolāmā nekustamā 

īpašuma nosacītās sākumcenas, nosakot to noteiktas summas veidā. 

4.6. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina, kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

       Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.7. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko 

cenu. 

4.8. Izsoles uzvarētājam divu nedēļu laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, nomaksu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas ir 

jāparaksta pirkuma līgums.  

4.10. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu vai atsakoties no nosolītā nekustamā 

īpašuma izpirkšanas, vai līguma parakstīšanas, izsoles uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības 

naudu un tiesības uz nosolītā īpašuma izpirkšanu. 

4.11. Izsoles dalībniekiem, kuri nekustamā īpašuma izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, 

iemaksātā drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 



38 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstot Noteikumus, apņemas ievērot visus Noteikumos 

minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.263 

(prot.Nr.11, 11.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Skola”, Ukros, Ukru pagastā, Auces novadā, atsavināšanu  

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Auces novada domes Finanšu komitejas iesniegto 

lēmumprojektu par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Skola”, Ukros, 

Ukru pagastā, Auces novadā, atsavināšanu par brīvu cenu. 

 Izskatot minēto lēmumprojektu, Auces novada dome konstatēja: 

 Saskaņā ar Dobeles zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 2013.gada 20.septembra lēmumu, 

Auces novada pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Skola”, 

Ukros, Ukru pagastā, Auces novadā, sastāvošu no zemesgabala 1,6525 ha platībā, kadastra 

numurs 46900040236, būves ar kadastra apzīmējumu 46900040236001 un būves ar kadastra 

apzīmējumu 46900040236002, par ko Dobeles zemesgrāmatas nodaļas Ukru pagasta 

zemesgrāmatā atvērts nodalījums Nr. 100000524754 un izsniegta Zemesgrāmatu apliecība.  

 Minētais nekustamais īpašums nav nepieciešams Auces novada pašvaldības patstāvīgo 

funkciju izpildei. 

 Saskaņā ar Auces novada domes 2014.gada 26.februāra sēdes lēmumu Nr.47 „Par 

nekustamā īpašuma „Skola”, Ukros, Ukru pagasts, Auces novads, atsavināšanu”, Auces novada 

dome ir nolēmusi atsavināt minēto nekustamo īpašumu, pārdodot to atklātā mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli ar apstiprināto izsoles nosacīto sākumcenu EUR 25017,00 (divdesmit pieci 

tūkstoši septiņpadsmit euro) apmērā.  

 Noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

 Ievērojot minēto, ar Auces novada domes 2014.gada 30.aprīļa sēdes lēmumu Nr.120 

„Par nekustamā īpašuma „Skola”, Ukros, Ukru pagastā, Auces novadā, pirmās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un atkārtotu izsoli”, Auces novada dome ir nolēmusi noteikt atkārtotu mutisku 

izsoli ar augšupejošu soli minētajam nekustamajam īpašumam. 

 Atkārtotās izsoles noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

 Ievērojot minēto, ar Auces novada domes 2014.gada 23.jūlija sēdes lēmumu Nr.171 

„Par nekustamā īpašuma „Skola”, Ukros, Ukru pagastā, Auces novadā, otrās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu”, Auces novada dome ir nolēmusi noteikt trešo 

mutisku izsoli ar augšupejošu soli minētajam nekustamajam īpašumam. 

 Trešās izsoles noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

 Ievērojot minēto, ar Auces novada domes 2014.gada 22.oktobra sēdes lēmumu Nr.241 

“Par nekustamā īpašuma „Skola”, Ukros, Ukru pagastā, Auces novadā, izsoles atzīšanu par 

nenotikušu”, Auces novada dome ir nolēmusi atzīt nekustamā īpašuma “Skola”, Ukros, Ukru 

pagastā, Auces novadā, trešo izsoli par nenotikušu.  



40 

 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta trešās daļas 

2.punktu, pēc trešās nesekmīgās izsoles institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma 

atsavināšanu, var ierosināt citu šajā likumā paredzēto atsavināšanas veidu, tai skaitā pārdodot 

par brīvu cenu. 

   Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un papildus pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3., 5., 7., un 37.panta otro daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu un Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 “Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārdot Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu „Skola”, Ukri, Ukru 

pagasts, Auces novads, sastāvošu no zemesgabala 1,6525 ha platībā, kadastra numurs 

46900040236, būves ar kadastra apzīmējumu 46900040236001 un būves ar kadastra 

apzīmējumu 46900040236002, par brīvu cenu EUR 10 010,00 (desmit tūkstoši desmit 

euro) apmērā. 

2. Uzdot Auces novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai publicēt sludinājumu par 

nekustamā īpašuma pārdošanu Auces novada pašvaldības mājaslapā internetā 

www.auce.lv, un pašvaldības informatīvajā izdevumā „Auces Novada Vēstis”. 

3. Noteikt, ka lēmums zaudē spēku ar 2015.gada 12.maiju. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.265 

(prot.Nr.11, 13.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes 2012.gada 25.jūlija lēmuma Nr.215  

atzīšanu par spēku zaudējušu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi domes Finanšu komitejas iesniegto lēmuma projektu par 

Auces novada domes 2012.gada 25.jūlija lēmuma Nr.215 „Par nekustamā īpašuma Sporta            

ielā 12A, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu. 

Izskatot minēto lēmuma projektu, Auces novada dome konstatēja: 

Auces novada dome 2012.gada 25.jūlijā ir pieņēmusi lēmumu Nr.215 „Par nekustamā 

īpašuma Sporta ielā 12A, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu”, ar kuru nolēmusi atsavināt 

Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – zemesgabalu Sporta ielā 12A, Aucē, 

Auces novadā, kadastra numurs 4605 022 2218, platība 1675 m
2
, pārdodot to par nekustamā 

īpašuma novērtējuma cenu Ls 1363,00 (viens tūkstotis trīs simti sešdesmit trīs latu) apmērā 

L.L., personas kods ************. 

Nekustamā īpašuma vērtēšanu 2012.gada 3.jūlijā veikusi sertificēta nekustamo īpašumu 

vērtētāja Anita Vēdiķe, īpašuma vērtētāja profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.76, ar 

noteiktās nekustamā īpašuma vērtības derīguma termiņu 9 (deviņi) mēneši. 

L.L. noteiktās nekustamā īpašuma vērtības derīguma termiņa laikā (līdz 2013.gada 

3.aprīlim) ar Auces novada pašvaldību nav noslēgusi pirkuma līgumu un nav samaksājusi ar 

lēmumu noteikto pirkuma maksu. 

Ievērojot minēto un pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma  

5.; 8. un 9.,pantu likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un Ministru 

kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr. 109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas 

manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Atzīt par spēku zaudējušu Auces novada domes 2012.gada 25.jūlija lēmumu Nr.215 „Par 

nekustamā īpašuma Sporta ielā 12A, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.266 

(prot.Nr.11, 14.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldības administrācijas  

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz Auces novada pašvaldības izpilddirektora A.Lerha 2014.gada 

14.novembra iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 

19.11.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Auces novada pašvaldības administrācijas inventāra materiālās vērtības, kas ir 

nolietojušās un kuru remonts nav finansiāli lietderīgs: 

1.1. Dators C325/256Mb/FD/80HD+monitors par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes 

vērtība EUR 804.14, uzkrātais nolietojums EUR 804.14); 

1.2. Dators Capital C2.5 RAM512 par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība              

EUR 805.35, uzkrātais nolietojums EUR 805.35); 

1.3. Sistēmbloks P4 3GHz/541/SATA par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība 

EUR 790.23, uzkrātais nolietojums EUR 790.23); 

1.4. Dators C2.4/256/HDD par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība EUR 250.43, 

uzkrātais nolietojums EUR 250.43); 

1.5. Dators Dell Inspiration par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība EUR 1314.73, 

uzkrātais nolietojums 1314.73); 

1.6. Monitors Hyndai W240D par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība                    

EUR 430.22, uzkrātais nolietojums EUR 430.22); 

1.7. ASA 5505 Appliance With SW par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība 

304.34, uzkrātais nolietojums EUR 304.34); 

1.8. Monitors 17 LCD View Sonic par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība                  

EUR 231.94, uzkrātais nolietojums EUR 231.94). 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.267 

(prot.Nr.11, 15.§) 

 

 

 

Par Bēnes pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz Bēnes pagasta pārvaldes vadītāja A.Mikša 2014.gada 12.novembra 

iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 19.11.2014. 

lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Bēnes pagasta pārvaldes inventāra materiālās vērtības, kas ir nolietojušās: 

1.1. Printeris Laser Jet 2015 par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība EUR 318.72, 

uzkrātais nolietojums EUR 318.72); 

1.2. Monitors 17 LCD par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība EUR 231.93, 

uzkrātais nolietojums EUR 231.93). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bēnes pagasta pārvaldes vadītājam Algerdam Miksim. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.268 

(prot.Nr.11, 16.§) 

 

 

 

Par Lielauces pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

 

 

 Pamatojoties uz Lielauces pagasta pārvaldes vadītāja G.Bergmaņa 2014.gada 

15.oktobra iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 

19.11.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Lielauces pagasta pārvaldes materiālās vērtības, kas ir nolietojušās -

Motorzāģi Husqvarna 359 par bilances vērtību EUR 499.66 (iegādes vērtība EUR 624.64, 

uzkrātais nolietojums EUR 124.98). 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Lielauces pagasta pārvaldes vadītājam Guntim 

Bergmanim. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.269 

(prot.Nr.11, 17.§) 

 

 

 

Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 

 Pamatojoties uz Auces vidusskolas direktores I.Špelas 2014.gada 3.novembra 

iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 19.11.2014. 

lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Auces vidusskolas inventāra materiālās vērtības, kas ir nolietojušās un kuru 

remonts nav finansiāli lietderīgs: 

1.1. Sekcija par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība EUR 213.43, uzkrātais 

nolietojums EUR 213.43); 

1.2. Tehnoloģiskā kartupeļu tīrāmā mašīna par bilances vērtību EUR 101.77 (iegādes 

vērtība EUR 469.55, uzkrātais nolietojums EUR 367.78); 

1.3. Kartupeļu tīrāmā mašīna MOK-300 par bilances vērtību EUR 179.11 (iegādes 

vērtība 566.30, uzkrātais nolietojums EUR 387.19); 

1.4. Slidkalniņš par bilances vērtību EUR 296.04 (iegādes vērtība EUR 739.75, uzkrātais 

nolietojums EUR 443.71); 

1.5. Tehnoloģiskā elektriskā plīts par bilances vērtību EUR 168.12 (iegādes vērtība           

EUR 775.46, uzkrātais nolietojums EUR 607.35); 

1.6. Klavieres par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība EUR 213.43, uzkrātais 

nolietojums 213.43); 

1.7. Trauku mazgājamā mašīna par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība             

EUR 241.89, uzkrātais nolietojums EUR 241.89); 

1.8. Kartupeļu tīrāmā mašīna par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība                     

EUR 441.09, uzkrātais nolietojums EUR 441.09); 

1.9. Ledusskapis SNAIGE par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība EUR 492.31, 

uzkrātais nolietojums EUR 492.31); 

1.10. Televizors par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība EUR 446.78, uzkrātais 

nolietojums EUR 446.78); 

1.11. Aptumšošanas iekārta par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība EUR 782.58, 

uzkrātais nolietojums EUR 782.58); 

1.12. Elektriskā panna CE-0.55 par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība                     

EUR 1279.79, uzkrātais nolietojums EUR 1279.79). 



46 

 

 

2. Norakstīt 1764 bibliotēkas grāmatas par kopējo bilances vērtību EUR 6087.61 (seši 

tūkstoši astoņdesmit septiņi euro 61 cents), jo minētās grāmatas ir nolietotas.  

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces vidusskolas direktorei Indrai Špelai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.270 

(prot.Nr.11, 18.§) 

 

 

 

Par Bēnes vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz Bēnes vidusskolas direktora M.Eihmaņa 2014.gada 30.oktobra 

iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 19.11.2014. 

lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Bēnes vidusskolas materiālajām vērtībām, jo tehnika ir nolietojusies, bojāta 

un nav remontējama: 

1.1. Ledusskapi SNAIGE par kopējo bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība                

EUR 216.01, uzkrātais nolietojums EUR 216.01); 

1.2. Portatīvo datoru Hewlett packard par kopējo bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes 

vērtība EUR 874.77, uzkrātais nolietojums EUR 874.77). 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bēnes vidusskolas direktoram Mārim Eihmanim. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.271 

(prot.Nr.11, 19.§) 

 

 

 

Par Bēnes Mūzikas un mākslas skolas pamatlīdzekļu 

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz Bēnes Mūzikas un mākslas skolas direktores G.Aleksejevas 2014.gada 

27.oktobra iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 

19.11.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Bēnes Mūzikas un mākslas skolas materiālās vērtības, kas ir nolietojušās: 

1.1. Akustiskā sistēma un mikserpults par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība 

EUR 355.72, uzkrātais nolietojums EUR 355.72); 

1.2. Jaudas pastiprinātājs par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība EUR 412.63, 

uzkrātais nolietojums EUR 412.63); 

1.3. Televizors AKAI par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība EUR 263.23, 

uzkrātais nolietojums EUR 263.23). 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bēnes Mūzikas un mākslas skolas direktorei Gitai 

Aleksejevai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.272 

(prot.Nr.11, 20.§) 

 

 

Par pirmsskolas izglītības iestādes „Pīlādzītis” 

 pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz pirmsskolas izglītības iestādes „Pīlādzītis” 2014.gada 3.novembra 

pamatlīdzekļu norakstīšanas aktu, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 19.11.2014. lēmumu, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no pirmsskolas izglītības iestādes „Pīlādzītis” materiālajām vērtībām ledusskapi 

Snaige RF315A par kopējo bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība EUR 268.92, 

uzkrātais nolietojums EUR 268.92), jo tehnikas kopīgās remonta izmaksas pārsniedz 

jaunas tehnikas iegādes summu, remonts nav rentabls. 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pirmsskolas izglītības iestādes „Pīlādzītis” vadītājai 

Aijai Ginterei–Miknei. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.273 

(prot.Nr.11, 21.§) 

 

 

 

Par pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķīši”  

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķīši” vadītājas K.Mageres 2014.gada 

28.oktobra iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 

19.11.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķīši” materiālajām vērtībām slidkalniņu ar 

trepēm par kopējo bilances vērtību EUR 235.28 (iegādes vērtība EUR 973.32, uzkrātais 

nolietojums EUR 738.04), jo inventārs ir nolietojies. 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķīši” vadītājai 

Kristīnei Magerei. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.274 

(prot.Nr.11, 22.§) 

 

 

 

Par Auces Pieaugušo izglītības un informācijas centra  

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz Auces Pieaugušo izglītības un informācijas centra vadītājas A.Segliņas 

2014.gada 3.novembra iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, saskaņā ar domes Finanšu 

komitejas 19.11.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Auces Pieaugušo izglītības un informācijas centra materiālās vērtības, kas ir 

nolietojušās un bojātas: 

1.1. Datorkomplekts Office-2-Home par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība  

EUR 864.51, uzkrātais nolietojums EUR 864.51); 

1.2. Monitors CMV 529A LCD par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība                  

EUR 313.03, uzkrātais nolietojums EUR 313.03); 

1.3. Dators Notebook Benq P51E/SE par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība 

EUR 641.72, uzkrātais nolietojums EUR 641.72); 

1.4. Dators Intel Celeron par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība EUR 403.74, 

uzkrātais nolietojums EUR 403.74); 

1.5. Kaspersky antivīruss 2013 par bilances vērtību EUR 15.23 (iegādes vērtība                 

EUR 23.48, uzkrātais nolietojums EUR 8.25). 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces Pieaugušo izglītības un informācijas centra 

vadītājai Anitai Segliņai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.275 

(prot.Nr.11, 23.§) 

 

 

 

Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz Auces novada bibliotēkas vadītājas J.Fišeres 2014.gada 3.novembra 

iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 19.11.2014. 

lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Auces novada bibliotēkas materiālajām vērtībām 356 bibliotēkas grāmatas par 

kopējo bilances vērtību EUR 389.25 (trīs simti astoņdesmit deviņi euro 25 centi), jo 

minētās grāmatas ir nepieprasītas, kā arī ir grāmatu dublikāti.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada bibliotēkas vadītājai Jautrītei Fišerei. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.276 

(prot.Nr.11, 24.§) 

 

 

Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu  

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites pēc projekta realizācijas  

 

 

 Pamatojoties uz realizēto projektu „Zemgales IT reģions – sabiedrisko interneta pieejas 

punktu (SIPP) izveide Zemgales reģionā”, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 19.11.2014. 

lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Auces novada bibliotēkas inventāra materiālās vērtības, kas ir nolietojušās un 

kuru remonts nav finansiāli lietderīgs: 

1.1. Bezvadu saslēguma karte Linksys WMP54G par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes 

vērtība EUR 23.51, uzkrātais nolietojums EUR 23.51); 

1.2. Bezvadu saslēguma karte Linksys WMP54G par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes 

vērtība EUR 23.51, uzkrātais nolietojums EUR 23.51); 

1.3. Bezvadu saslēguma karte Linksys WMP54G par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes 

vērtība 23.51, uzkrātais nolietojums EUR 23.51); 

1.4. Bezvadu maršrutētājs CISCO 851W-G-E-K9 par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes 

vērtība EUR 285.43, uzkrātais nolietojums EUR 285.43); 

1.5. Nepārtrauktās barošanas bloks APC par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība 

EUR 100.74, uzkrātais nolietojums EUR 100.74); 

1.6. Nepārtrauktās barošanas bloks APC par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība 

EUR 100.74, uzkrātais nolietojums EUR 100.74); 

1.7. Nepātrauktās barošanas bloks APC par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība 

EUR 100.74, uzkrātais nolietojums EUR 100.74); 

1.8. Bezvadu printeris par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība EUR 335.80, 

uzkrātais nolietojums EUR 335.80); 

1.9. Dators Vector ar programmatūru par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība 

EUR 997.32, uzkrātais nolietojums EUR 997.32); 

1.10. Dators Vector ar programmatūru par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība 

EUR 997.32, uzkrātais nolietojums EUR 997.32); 

1.11. Dators Vector ar programmatūru par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība 

EUR 997.32, uzkrātais nolietojums EUR 997.32); 

1.12. Interneta kiosks TK135SU par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība                    

EUR 3525.88, uzkrātais nolietojums EUR 3525.88); 

1.13. Monitors LCD par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība EUR 177.97, 

uzkrātais nolietojums EUR 177.97); 



54 

 

1.14. Monitors LCD par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība EUR 177.97, 

uzkrātais nolietojums EUR 177.97); 

1.15. Monitors LCD par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība EUR 177.97, 

uzkrātais nolietojums EUR 177.97). 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada bibliotēkas vadītājai Jautrītei Fišerei. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.277 

(prot.Nr.11, 25.§) 

 

 

 

Par Auces novada pieaugušo izglītības un informācijas centra  

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites pēc projekta realizācijas  

 

 

 Pamatojoties uz realizēto projektu „Zemgales IT reģions – sabiedrisko interneta pieejas 

punktu (SIPP) izveide Zemgales reģionā”, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 19.11.2014. 

lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Auces novada pieaugušo izglītības un informācijas centra inventāra materiālās 

vērtības, kas ir nolietojušās un kuru remonts nav finansiāli lietderīgs: 

1.1. Bezvadu saslēguma karte Linksys WMP54G par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes 

vērtība EUR 23.51, uzkrātais nolietojums EUR 23.51); 

1.2. Bezvadu saslēguma karte Linksys WMP54G par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes 

vērtība EUR 23.51, uzkrātais nolietojums EUR 23.51); 

1.3. Bezvadu saslēguma karte Linksys WMP54G par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes 

vērtība 23.51, uzkrātais nolietojums EUR 23.51); 

1.4. Bezvadu maršrutētājs CISCO 851W-G-E-K9 par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes 

vērtība EUR 285.43, uzkrātais nolietojums EUR 285.43); 

1.5. Nepārtrauktās barošanas bloks APC par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība 

EUR 100.74, uzkrātais nolietojums EUR 100.74); 

1.6. Nepārtrauktās barošanas bloks APC par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība 

EUR 100.74, uzkrātais nolietojums EUR 100.74); 

1.7. Bezvadu printeris HP Laser Jet par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība         

EUR 335.80, uzkrātais nolietojums EUR 335.80); 

1.8. Nepārtrauktās barošanas bloks APC par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība 

EUR 100.74, uzkrātais nolietojums EUR 100.74); 

1.9. Dators Vector ar programmatūru par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība 

EUR 997.32, uzkrātais nolietojums EUR 997.32); 

1.10. Dators Vector ar programmatūru par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība 

EUR 997.32, uzkrātais nolietojums EUR 997.32); 

1.11. Interneta kiosks TK135SU par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība               

EUR 3525.88, uzkrātais nolietojums EUR 3525.88); 

1.12. Dators Vector ar programmatūru par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība 

EUR 997.32, uzkrātais nolietojums EUR 997.32); 

1.13. Monitors LCD par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība EUR 177.97, 

uzkrātais nolietojums EUR 177.97); 



56 

 

1.14. Monitors LCD par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība EUR 177.97, 

uzkrātais nolietojums EUR 177.97); 

1.15. Monitors LCD par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība EUR 177.97, 

uzkrātais nolietojums EUR 177.97). 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pieaugušo izglītības un informācijas 

centra vadītājai Anitai Segliņai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.278 

(prot.Nr.11, 26.§) 

 

 

 

Par Auces novada Kultūras centra 

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz Auces novada Kultūras centra direktores L.Zāmeles 2014.gada 

6.novembra iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 

19.11.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Auces novada Kultūras centra materiālās vērtības, kas ir nolietojušās un to 

remonts nav ekonomiski izdevīgs - Dators Celeron par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes 

vērtība EUR 856.75, uzkrātais nolietojums EUR 856.75). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada Kultūras centra direktorei Lilitai Zāmelei. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.279 

(prot.Nr.11, 27.§) 

 

 

 

Par debitoru parādu nodošanu SIA „Auces komunālie pakalpojumi”  

 

 

 Pamatojoties uz Auces novada domes 2014.gada 27.augusta lēmumu Nr.200 „Par 

ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Īles pagastā”, saskaņā ar domes Finanšu 

komitejas 19.11.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ar 2014.gada 1.septembri nodot no Auces novada pašvaldības 2014.gada bilances uz            

SIA „Auces komunālie pakalpojumi” bilanci debitoru parādus par kopējo summu                          

EUR 20902.95 (divdesmit tūkstoši deviņi simti divi euro 95 centi) par saņemtajiem 

komunālajiem pakalpojumiem Īles pagastā. 

2. Iedzīvotāju avansa maksājumus par komunālajiem pakalpojumiem pārskaitīt SIA „Auces 

komunālie pakalpojumi” norēķinu kontā atbilstoši pievienotajam sarakstam. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Finanšu nodaļas vadītāja Inese Valtere. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.280 

(prot.Nr.11, 28.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldības karjeru iekļaušanu pašvaldības 2014.gada bilancē 

 

 

 Pamatojoties uz Auces novada pašvaldības veikto aktīvu inventarizāciju, salīdzinot 

datus ar Latvijas vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centru, un saskaņā ar domes Finanšu 

komitejas 19.11.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ:  

  

1. Iekļaut Auces novada pašvaldības 2014.gada bilancē karjerus pēc to skaita bez vērtības: 

 

Nosaukums  Izrakteņu veids Daudzums  (tūkst.m
3
) 

„Zeikatas”, Bēnes pagasts, Auces novads Smilts 52.89 

„Vaicēni”, Vītiņu pagasts, Auces novads 

 

Smilts – grants 114.94 

Smilts 4.90 

„Mazbisenieki”, Īles pagasts, Auces novads 

 

Smilts – grants 17.31 

Smilts 103.60 

 

2. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai Inesei Valterei nodrošināt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.281 

(prot.Nr.11, 29.§) 

 

 

 

Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Bēnes pagasta pārvaldei  

 

 

 Pamatojoties uz biedrības „Savādās nolanas” realizētajiem projektiem 

Nr.07/416032/0276/100 un Nr.07/416032/0278/100, kuros pašvaldība bija kā sadarbības 

partneris, kā arī likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.pantu trešo daļu, Auces novada 

domes 24.02.2010. apstiprināto „Nolikumu par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu 

(ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Auces novada pašvaldības iestādēs” un saskaņā ar 

domes Finanšu komitejas 19.11.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Bēnes pagasta pārvaldei pieņemt dāvinājumā 33 inventāra priekšmetus no biedrības 

„Savādās nolanas” (saraksts ielikumā). 

2. Dāvinājuma kopējā vērtība ir EUR 5873.61. 

3. Uzdot Bēnes pagasta pārvaldei dāvinājumu izlietot atbilstoši dāvinājuma mērķim. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bēnes pagasta pārvaldes vadītājam Algerdam Miksim. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršu 



61 

 

Pielikums  

Auces novada domes 26.11.2014. lēmumam Nr.281 

(prot.Nr.11, 29.§) 

 

 

Nr. 

p.k. 

Preces nosaukums Skaits Sākuma vērtība EUR 

1. Šūpoles balansieris 1 310.57 

2. Karuselis 1 823.13 

3. Sols ar metāla kājām 1 196.70 

4. Logu žalūzijas 3 180.05 

5. Konferenču galds 6 672.26 

6. Krēsli 12 398.60 

7. Plaukti dokumentu šķirošanai 1 389.53 

8. Stends brošūrām 1 206.52 

9. Stends brošūrām (pie sienas) 1 62.12 

10. Drēbju pakaramais 1 82.92 

11. TV galdiņš 1 283.15 

12. Mūzikas centrs 1 496.57 

13. Televīzijas LCD 1 980.36 

14. Spēļu komplekts 1 173.15 

15. Atpūtas stūra dīvāns 1 617.98 

 Kopā 33 5873.61 

 

 

 

Auces novada pašvaldības 

Finanšu nodaļas vadītāja         I.Valtere 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.282 

(prot.Nr.11, 30.§) 

 

 

Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu  

Auces novada Pieaugušo izglītības un informācijas centram  

 

 

 Pamatojoties uz biedrības „Savādās nolanas” realizēto projektu 

Nr.07/416032/0295/100, kurā pašvaldība bija kā sadarbības partneris, kā arī likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 14.pantu trešo daļu, Auces novada domes 24.02.2010. apstiprināto 

„Nolikumu par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu 

Auces novada pašvaldības iestādēs” un saskaņā ar domes Finanšu komitejas 19.11.2014. 

lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Auces novada Pieaugušo izglītības un informācijas centram pieņemt dāvinājumā                

14 inventāra priekšmetus no biedrības „Savādās nolanas” (saraksts pielikumā). 

2. Dāvinājuma kopējā vērtība ir EUR 1151.12. 

3. Uzdot Auces novada Pieaugušo izglītības un informācijas centram dāvinājumu izlietot 

atbilstoši dāvinājuma mērķim. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada Pieaugušo izglītības un informācijas 

centra vadītājai Anitai Segliņai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



63 

 

 

Pielikums  

Auces novada domes 26.11.2014. lēmumam Nr.282 

(prot.Nr.11, 30.§) 

 

 

 

Nr. 

p.k. 

Preces nosaukums Skaits Sākuma vērtība EUR 

1. Krēsli 8 282.07 

2. Tāfele 1 35.26 

3. Skapis 1 414.71 

4. Konferenču galdi 4 419.08 

 Kopā  1151.12 

 

 

 

 

Auces novada pašvaldības 

Finanšu nodaļas vadītāja         I.Valtere 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.283 

(prot.Nr.11, 31.§) 

 

 

 

Par ieguldījumu SIA „Auces komunālie pakalpojumi” pamatkapitālā  

 

 

Pamatojoties uz SIA „Auces komunālie pakalpojumi” valdes priekšsēdētāja pienākumu 

izpildītājas S.Vilčinskas 2014.gada 15.oktobra iesniegumu, saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām”21.panta 27.punktu un Auces novada domes Finanšu komitejas 2014.gada 

19.novembra lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Palielināt SIA „Auces komunālie pakalpojumi” pamatkapitālu, izdarot ieguldījumu Sabiedrības 

pamatkapitālā EUR 4 354.46 (četri tūkstoši trīs simti piecdesmit četri euro 46 centi) apmērā.  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.285 

(prot.Nr.11, 33.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības suvenīru pārdošanas izcenojumiem 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, saskaņā ar 

domes Finanšu komitejas 19.11.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada pašvaldības suvenīru pārdošanas izcenojumu (bez PVN) par            

1 vienību: 

1.1. Piezīmju blociņš EUR 0.58; 

1.2. Pastkarte EUR 1.18; 

1.3. Vinila magnēts EUR 0.64; 

1.4. Kalendārs 2015.gadam EUR 2.56. 

2. Atbildīgais par Auces novada pašvaldības suvenīru tālāku realizāciju – Auces novada 

pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2014.gada 1.decembri. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.286 

(prot.Nr.11, 34.§) 

 

 

 

Par izmaiņām Auces novada privatizācijas komisijas sastāvā 

 

 

 Auces novada pašvaldībā 2014.gada 13.novembrī saņemts Nijoles Paulauskas 

iesniegums (reģ.13.11.2014. ar Nr.P-400) par atbrīvošanu no Auces novada privatizācijas 

komisijas locekļa pienākumu pildīšanas.  

 Izskatot N.Paulauskas iesniegumu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 24.punktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir 

attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus 

pašvaldības vai valsts komitejās, komisijas, valdēs un darba grupās, 61.panta 1.daļu, kas 

nosaka, ka atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai un pašvaldības administratīvās teritorijas 

pārvaldīšanai domes no domes deputātiem un attiecīgās pašvaldības iedzīvotājiem var izveidot 

valdes, komisijas vai darba grupas, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Ar 2014.gada 30.novembri atbrīvot Nijoli Paulausku no Auces novada privatizācijas 

komisijas locekļa pienākumiem. 

2. No 2014.gada 1.decembra ievēlēt Auces novada privatizācijas komisijas sastāvā Ilzi 

Šimkevicu.  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.novembrī                 Nr.287 

(prot.Nr.11, 35.§) 

 

 

Par komisijas apstiprināšanu 

 

 Ievērojot likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” grozījumus, kas stājās spēkā 

2014.gada 1.novembrī, saskaņā ar kuru nosacījumiem ir paredzēta īpaša kārtība 

lauksaimniecības zemes darījumu atsavināšanas un uzraudzības jomā, un šajā sakarā 

pašvaldībām ir deleģēta izpildei jauna funkcija – uzraudzīt veikto darījumu ar lauksaimniecības 

zemi tiesiskumu, izveidojot pašvaldības komisiju vismaz piecu locekļu sastāvā, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 

30.
1
pantu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Apstiprināt Auces novada pašvaldības darījumu ar lauksaimniecības zemi tiesiskuma 

uzraudzības komisiju sekojošā sastāvā: 

 

Komisijas priekšsēdētājs: Guntis Šēfers 

 

Komisijas locekļi:  Algerds Miksis, 

  Gints Memmēns,  

  Ilze Šimkevica,  

  Kristīne Ozoliņa. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       V.Keršus 


